
Projekt 
 
z dnia  10 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżet6owej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 66 926 550,69 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 55 388 919,69 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 537 631,00 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 70 707 918,37 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   51 472 222,40 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 235 695,97 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A851EB4-3833-40A9-8A46-4FB66163EE6C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
855   Rodzina 6 549 666,00 56 105,00 6 605 771,00   

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 773 000,00 56 105,00 3 829 105,00   

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 773 000,00 56 105,00 3 829 105,00 

  
            

Razem: 66 870 445,69 56 105,00 66 926 550,69   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A851EB4-3833-40A9-8A46-4FB66163EE6C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 18 650 852,60 0,00 18 650 852,60 
 80101  Szkoły podstawowe 9 239 320,44 -336,60 9 238 983,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 452,00 -148,60 173 303,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 166 269,00 -188,00 166 081,00 
 80195  Pozostała działalność 772 790,27 336,60 773 126,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 929,82 139,20 4 069,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 912,00 188,00 70 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 317,60 9,40 327,00 

855   Rodzina 6 758 190,90 56 105,00 6 814 295,90 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 774 900,00 56 105,00 3 831 005,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 760 549,00 56 105,00 3 816 654,00 

926   Kultura fizyczna 2 479 240,00 0,00 2 479 240,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 978 000,00 0,00 1 978 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 000,00 -40 000,00 137 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 284 595,00 35 633,00 320 228,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 56 439,00 -633,00 55 806,00 

            
Razem: 70 651 813,37 56 105,00 70 707 918,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A851EB4-3833-40A9-8A46-4FB66163EE6C. Projekt Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

